

**T.C.**  
**NİZİP KAYMAKAMLIĞI**  
**NİZİP MESLEKİ EĞİTİM MERKEZİ MÜDÜRLÜĞÜ**

**GAZİANTEP**  
**EĞİTİMDE NİTELİĞİ ARTTIRMA PROJESİ**  
**(GENAP) OKUL EYLEM PLANI**

**Okul Adı: NİZİP MESLEKİ EĞİTİM MERKEZİ Başarıyı Artırma Eylem Planı**

SIRA NO	EYLEM KONULARI	AÇIKLAMA	SORUMLU BİRİM	TARİH
1	<b>NİZİP MESLEKİ EĞİTİM MERKEZİ Başarıyı Artırma Ekibinin Kurulması</b>	<b>Okul Ekibi</b> Okul Ekibi Okul Müdürü, Müdür Yardımcıları, Rehber Öğretmen , Branş öğretmenleri zümre başkanları	<b>Okul Müdürlüğü</b>	<b>15.11.2019</b>
2	<b>NİZİP MESLEKİ EĞİTİM MERKEZİ Başarıyı Artırma Ekibinin Oluşturulması, Çalışması</b>	Genap projesinde yer alan kararlar doğrultusunda, öğrencilerle ilgili motivasyon sağlama, başarıyı artırıcı yollar arama ve hedeflere ulaşmayı sağlama, öğrencinin kendi yaşam kalitesini artırma, gibi faaliyetlerle bütünleşerek bireyi hayata hazırlamayı hedeflemektedir. Böylelikle ekipteki tüm üyeler yapılan çalışmalarını planlar, yürütür ve değerlendirir.	<b>Başarıyı Artırma Ekibi</b>	<b>Yıl Boyunca</b>
3	<b>NİZİP MESLEKİ EĞİTİM MERKEZİ</b>	Okul bütçesinin açıklık ve şeffaflık ilkesi gereği, gelir,-gider kalemleri TEFBİS ilgili platformlar üzerinden raporlar halinde alınacak olup, okul duyuru panosunda ve okul web sitesinde paydaşlarla paylaşılacaktır.	<b>Okul Müdürlüğü</b>	<b>Yıl Boyunca</b>

SIRA NO	EYLEM KONULARI	AÇIKLAMA	SORUMLU BİRİM	TARİH
4	<b><i>NİZİP MESLEKİ EĞİTİM MERKEZİ Kurum Kültürünün Oluşturulması</i></b>	Yapılan araştırmalar, güçlü okul kültürüne sahip okullarda öğrenci başarısının ve öğretmenlerin okula bağlılıklarının, iş doyumunu ve motivasyon düzeylerinin daha yüksek olduğunu göstermektedir. Bu Kurum kültürü; - Öğretmenlerin okulda birbirleriyle birbirleri için çalışmalarıyla, - Öğretmenlerin kendileri ve öğrencilerine verdikleri değerin bir gereği olarak gönüllü katılım ve çalışmalarlarıyla, - Okulun vizyon, değer, amaç ve gelişme önceliklerine toplu bağlılıkla, - Öğretmenlikten çok liderlik yönleriyle gerçekleştirebilmektedir. Güçlü bir okul kültürünün oluşturulması, sıraladığımız boyutların senkronize bir şekilde, okul çalışanlarınca iletişim ve etkileşim sürecinin sürdürülmesiyle oluşacaktır.	<b><i>Başarıyı Artırma Ekibi</i></b>	<b><i>Yıl Boyunca</i></b>
5	<b><i>NİZİP MESLEKİ EĞİTİM MERKEZİ Dilek ve Öneri Kutusu</i></b>	Dilek ve öneri kutusunun oluşturulmasındaki amaç, öğrencilerin, velilerin görüşlerini dikkate almak, öğrencilerin ve velilerin bakış açısından okulumuzda eksik görülen noktalarda düzenleme yapmaktır. Öğrencilerimizin bilgi edinme haklarını kullanma ve varolan sorunların çözüme ulaştırılması noktasında idare, öğretmen ve öğrenciler arasında gerekli koordinasyonun sağlanması amaçlanmıştır. Ayrıca dilek ve öneri kutusunu dijital ortamda da gerçekleştirmeyi amaçlamaktayız.	<b><i>Okul Müdürlüğü Okul Rehberlik Servisi</i></b>	<b><i>Her Ay</i></b>
6	<b><i>NİZİP MESLEKİ EĞİTİM MERKEZİ Veli Ev ziyaretleri</i></b>	Kişi, aile ve toplumu yaşadığı gerçek ortamda tanımak Öğrencilerin okula olan ilgilerini arttırarak, devamsızlıklarını azaltmak, disiplin suçlarını en aza indirmek. yine onların katılımı ile çözüm yollarını aramak ve uygulamaktır. Velilerin okula bakış açısını olumlu yönde geliştirmek. Öğrencilerin akademik, sosyal, manevî, kültürel, sanat ve spor alanlarındaki başarılarını artırmanın yanında onları toplum değerlerine saygılı, ahlaklı ve mesuliyet duygusu gelişmiş kişiler olarak yetiştirmek. Yıl boyunca okulumuz tarafından veli ev ziyaretleri düzenli bir şekilde yapılacaktır.	<b><i>Sınıf Öğretmenleri ve rehber öğretmenler</i></b>	<b><i>Yıl Boyunca</i></b>

7	<b>NİZİP MESLEKİ EĞİTİM MERKEZİ Okul- Veli İşbirliğinin Artırılması</b>	Öğrencilerin okul başarısında ailelerin oynadığı rol oldukça önemlidir. Hatta bazı düşünürlere göre bu rol, diğer bütün etkenlerden daha belirleyici bir konumda bulunmaktadır. Aile katılımı, öğrencilerin okul başarısına etki eden en önemli etmenlerden biridir. Öğrencilerin okul başarısı sadece okulda öğretmen-öğrenci etkileşimi sonucunda gerçekleşmemektedir. Ebeveynler de çocuklarına okuldaki etkinlikleri tamamlayıcı nitelikte çok önemli katkılar sunabilirler. Öğretmenlerle aileler arasındaki iletişimi güçlendirmeye yönelik çalışmalar, öğrencilerin okul başarısını yükseltebileceği gibi okulda disiplin sorunlarının yaşanmasını da engellemektedir. Daha sayabileceğimiz birçok faktör bulunmaktadır. Okulumuz olarak Okul veli işbirliği yıl boyunca faaliyetlerin birlikte yapılması amaçlanmıştır..	<b>Okul Müdürlüğü Okul Rehberlik Servisi</b>	<b>Yıl Boyunca</b>
8	<b>NİZİP MESLEKİ EĞİTİM MERKEZİ Öğrencilere Etkili ve Verimli Kitap Okuma Çalışması Alışkanlığının Kazandırılması</b>	Ne kadar sözünüz varsa, ne kadar kelimeniz varsa o kadar geniş düşünürsünüz; okuma alışkanlığının yaygınlaştırılması ve kütüphane hizmetlerinin niteliğinin artırılmasına yönelik çalışmaların okulumuzca tüm personel ile yürütülmesi amaçlanmıştır. Bunun için her gün üçüncü ders saatinde, kütüphanede araştırmayı öğrenme ve kitap okuma alışkanlığı kazandırma etkinliği yapılmaktadır.	<b>Sınıf Öğretmenleri ve Okul Rehberlik Servisi</b>	<b>Yıl Boyunca</b>
9	<b>NİZİP MESLEKİ EĞİTİM MERKEZİ Rehberlik Faaliyetleri</b>	Öğretmenlere, velilere ve öğrencilere yönelik; kişisel, mesleki ve sosyal rehberlik hizmetleri sunulacaktır. Okul devamsızlığının azaltılması için tüm öğretmenlerimizle rehberlik servisimiz iş birliği içinde olacaktır.	<b>Okul Rehberlik Servisi</b>	<b>Yıl Boyunca</b>

10	<b>NİZİP MESLEKİ EĞİTİM MERKEZİ</b> <i>Sosyal-Kültürel Faaliyetlere Önem Verilmesi</i>	<p>İş ve sosyal yaşamda başarılı olmanın en temel şartlarından birisi içinde bulunduğu ortamda çevresindekilerle uyumlu olmaktır. Kaynaşma ve dayanışma ruhu içerisinde hareket edebilmek, nerede ve nasıl konuşup, nasıl davranacağını bilebilmek önemli özelliklerdendir. Bu özelliklerin kazanılmasında sosyal etkinliklerin önemi büyüktür. Farklı etkinliklerde görev alan öğrencilerin sosyal ve toplumsal olaylara karşı duyarlılıkları artar. İyiyi kötüden, yararlıyı zararlıdan ayırarak tepki göstermekten ya da takdir duygularını dile getirmekten geri durmaz. Başarı başarıyı getirir. Öğrencilere değişik sosyal etkinliklerle öz güven duygusu ve sorumluluk bilinci kazandıran eğitim kurumumuz bireyleri hayata hazırlama konusunda büyük bir işlevi yerine getirmiş olacaktır.</p>	<b>Okul Müdürlüğü Tüm Öğretmenler</b>	<b>Yıl Boyunca</b>
11	<b>NİZİP MESLEKİ EĞİTİM MERKEZİ</b> <i>Sosyal Sorumluluk Projeleri ve Yarışmalar</i>	<p>Okulumuzda, ‘‘Ben Okuyorum Gaziantep Okuyor’’, Tübitak bilim çalışmalarına, projelerine aktif katılınacak olup, okul web sitesinde etkinlikler paylaşılacaktır. Ayrıca okulumuz bünyesinde oluşturulacak olan projeler planlanıp yürütülecektir. Uygulamalar okul web sitesinde yayınlanıp öğretmenlere tebliğ edilecektir.</p>	<b>Okul Müdürlüğü Tüm Öğretmenler</b>	<b>Yıl Boyunca</b>
12	<b>NİZİP MESLEKİ EĞİTİM MERKEZİ</b> <i>Ödüllendirme</i>	<p>Okul genelindeki başarıları okulun ödüllendirmesi öğrenci başarısını olumlu yönde etkileyen bir faktördür. Yapılan proje ve yarışmalarda Ödüllendirme gerekli şekilde ve gerektiği takdirde okul müdürlüğüne yapılacaktır.</p>	<b>Okul Müdürlüğü</b>	<b>Yıl Boyunca</b>

**BRANŞ ÖĞRETMENİ**

**REHBER ÖĞRETMEN**

**MÜDÜR YARDIMCISI**

**OKUL MÜDÜRÜ**